ПРИКАЗ № 173
по ГОУ средней школе № 229

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

от 01.09.2011

« Об утверждении образовательных программ,                                                                        реализуемых в ГОУ средней школе № 229                                                                           Адмиралтейского района Санкт-Петербурга                                                                                                     в 2011-2012 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить образовательную программу начального общего образования в условиях реализации ФГОС на 2011-2012 учебный год.

2.Утвердить скорректированную образовательную программу Государственного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы Адмиралтейского района Санкт-Петербурга на 2011-2012  учебный год.

Основание: протокол педагогического совета № 1 от 29 августа 2011 года.

Директор                                         Н.А. Петрова